АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    проект

с. Троицкое

от «____» ______ 2020г.                                                                           №___

Об отмене постановления Администрации сельского поселения

село Троицкое Жуковского района Калужской области от 27.02.2020

№ 14 «Об установлении требований к порядку, форме и срокам

информирования граждан, принятых на учет нуждающихся

в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых

помещений жилищного фонда социального использования,

о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены

по договорам найма жилых помещений жилищного фонда

социального использования»

На основании экспертного заключения правового управления

Администрации Губернатора Калужской области от 17.04.2020 № 673-Ч-09/20

на постановление администрации СП «Село Троицкое» от 27.02.2020 № 14 «Об

установлении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан,

принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по

договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального

использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть

предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда

социального использования», в соответствии с Уставом муниципального

образования сельское поселение село Троицкое, Администрация сельского

поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения село Троицкое

Жуковского района Калужской области от 27.02.2020 № 14 «Об установлении

требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на

учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве

жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования» отменить.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                   О.И. Бесфамильная